

25. URODZINY OLD BOY-ÓW

written by Monika Zajac



Gorzycy Old Boye świętowali 25-lecie swojego klubu.

Do Gorzyc zjechało 10 drużyn m.in. z Rzeszowa, Buska Zdroju, Kraśnika, Mielca, Cmolasu czy Ożarowa. Zawodnicy walczyli o Puchar Wójta Gminy Gorzyce. Pierwsze miejsce na podium zajęła drużyna z Kraśnika, drugie Przybyszówka-Rzeszów, a trzecie grupa z Ożarowa. Puchary w imieniu wójta zwycięskim drużynom wręczył Grzegorz Piekarczyk, kierownik Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzycach. Przedstawiciele Gorzyckiego Stowarzyszenia Old Boy uhonorowali najlepszego piłkarza – a nim został Bogusław Waliszewski ze Stali Mielec, tytuł najlepszego bramkarza zdobył Mariusz Bryła z drużyny z Wrzaw, a najlepszym strzelcem turnieju – Paweł Trznadel z Przybyszówki-Rzeszów. Gratulacje i puchary przekazali Szymon Turek i Paweł Szczygieł, przedstawiciele zarządu Gorzyckiego Stowarzyszenia OldBoys.

Nie zabrakło również podziękowań – te otrzymali założyciele gorzyckiego klubu piłkarskiego Old Boy Tadeusz Woźniak, Andrzej Partyka, w imieniu Wieńczysława Surmy okolicznościowy gawerton z rąk przedstawicieli zarządu stowarzyszenia odebrał jego syn.

– Dziękujemy wszystkim kibicom, którzy przyszli nas dopingować, drużynom za udział w turnieju, za dobrą atmosferę sportową, a zwycięzcom gratulujemy i życzymy powodzenia w kolejnych rozgrywkach – mówił Paweł Szczygieł, wiceprezes Stowarzyszenia Piłkarskiego OldBoys Gorzyce.

Oprócz rozgrywek sportowych, dla najmłodszych organizatorzy przygotowali bezpłatne dmuchańce oraz grill.

O KLUBIE

Klub powstał w 1999 roku z inicjatywy Tadeusza Woźniaka, Andrzeja Partyki i Wieńczysława Surmy. – Każdy z nas był zawodowym piłkarzem, graliśmy wówczas w drużynie Tłoków Gorzyce. Kiedy skończyliśmy kariery brakowało nam sportu, a przede wszystkim piłki i treningów. Dlatego wspólnie postanowiliśmy utworzyć grupę, w której moglibyśmy od czasu do czasu pograć ze sobą. I tak namówiliśmy na początku kilkanaście osób, które kończyły karierę lub byli pasjonatami piłki nożnej. Stworzyliśmy drużynę i zaczęliśmy grać, a do rozgrywek zapraszaliśmy inne zespoły. Cieszę się, że drużyna wciąż trwa, mimo że zawodnicy ze względu na wiek lub stan zdrowia zmieniają się – wspomina Andrzej Partyka, były bramkarz Tłoków Gorzyce i współtwórca OldBoyów. Do ubiegłego roku, była to organizacja działająca nieformalnie. W 2023 r. zostało powołane Stowarzyszenie Piłkarskie Oldboys Gorzyce, które obecnie zrzesza 40 członków. Prezesem organizacji jest Szymon Turek, a

zastępcą Paweł Szczygieł.

Członkowie Stowarzyszenia na treningach spotykają się średnio dwa razy w tygodniu. Odbywają się one na terenach Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorzycach. Obiekt gmina udostępnia bezpłatnie. Organizacja ma również wsparcie w firmie Tenneco, Starostwie Powiatowym w Tarnobrzegu oraz Spółdzielni Mieszkaniowej w Gorzycach.



